
ФОН УНИВЕРЗИТЕТ

Факултет за спортски менаџмент - Втор колоквиум зимски 2020/ `21 год.
II    ГОДИНА

	Предмет
	Дата
	Време

	Основи на спортски туризам
Проф. д-р Лиза Пантековска
	12.01.2021
(вторник)
	Од 10:00-11:30 

Во договор со проф.

	Комуникологија во спортот  

Проф. Д-р. Магдалена Дамјановска
	11.01.2021
(понеделник)
	Од 10:00-11:30 

Во договор со проф..

	Пливање со ватерполо        
Проф.д-р. Александар Поповски
	13.01.2021
(среда)
	Од 10:00-11:30 

Во договор со проф.

	ЕДЕН изборен од наведените ФАКУЛТЕТСКИ
	
	

	Информатички технологии во спортот                                                 

Доц.д-р. Ѓорѓи Какашевски
	консултации
	Од 10:00-11:30 

Во договор со проф.

	Медиуми и спорт                      

Проф.д-р Лиза Пантековска
	15.01.2021

(петок)
	Од 10:00-11:30 

Во договор со проф.

	ЕДЕН изборен од наведените УНИВЕРЗИТЕТСКИ
	
	

	Информатички технологии

Доц.д-р. Ѓорѓи Какашевски
	консултации
	Од 10:00-11:30 

Во договор со проф.

	Странски јазик
	14.01.2021
(четврток)
	Од 10:00-11:30 

Во договор со проф.


· Напомена: 
Задолжителен договор со професорот најмалку една недела пред колоквиумот

III    ГОДИНА ( МОДУЛ – СПОРТСКИ МЕНАЏМЕНТ )
	Предмет
	Дата
	Време
	Просторија

	Основи на економија                             
Проф. д-р Мирко Трипуноски
	13.01.2021
(среда)
	10:00-11:30
	Во договор со проф.

	Менаџмент на спортски случувања                                                 

Проф. д-р. Тања Китановска Стојковска
	18.01.2021
(понеделник)
	10:00-11:30
	Во договор со проф.

	Менаџмент на спортски објекти                                          
Проф. д-р. Весна Јованова Симева
	14.01.2021
(четврток)
	10:00-11:30
	Во договор со проф.

	ДВА изборни од наведените
	
	
	

	Промоција                                                
Доц. д-р Марина Кантарџиева        
	15.01.2021
(петок)
	11:00-12:30
	Во договор со проф.

	Однесување на потрошувачите           
Доц. д-р Силвана Јовчевска
	11.01.2021
(понеделник)
	11:00-12:30
	Во договор со проф.

	Претприемништво                                 
Проф. д-р Нада Петрушева
	12.01.2021
(вторник)
	11:00-12:20
	Во договор со проф.


III    ГОДИНА ( МОДУЛ – СПОРТ И ФИЗИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ )

	Предмет
	Дата
	Време
	Просторија

	Функционална анатомија                     
 Проф. д-р Александар Поповски

Доц. д-р Зоран  Ханџиски
	15.01.2021
(петок)
	09:00-10:30
	Во договор со проф.

	Педагогија                                                                                             

Доц. д-р Маја Тимовска
	13.01.2021
(среда)
	Во договор
	Во договор со проф.

	Ракомет                                                                                     
Порф.д-р. Магдалена Дамјановска
	12.01.2021
(втроник)
	09:00-10:30
	Во договор со проф.

	ДВА изборни од наведените
	
	
	

	Менаџмент на спортски случувања                                                 

Проф. д-р Тања Китановска Стојковска
	18.01.2021
(понеделник)
	10:00-11:30
	Во договор со проф.

	Менаџмент на спортски објекти                                          
Проф. д-р Весна Јованова Симева
	14.01.2021
(четврток)
	10:00-11:30
	Во договор со проф.

	Рекреативни активности                      
Проф. д-р Лиза Пантековска
	11.01.2021
(понеделник)
	10:00-11:30
	Во договор со проф.


IV    ГОДИНА ( МОДУЛ – СПОРТСКИ МЕНАЏМЕНТ )

	Предмет
	Дата
	Време
	Просторија

	Рекреативни  активности
Проф. д-р Лиза Пантековска
	11.01.2021
(понеделник)
	10:00-11:30
	Во договор со проф.

	Администрација во спортот
Проф. д-р Тања Китановска Стојковска
	14.01.2021
(четврток)
	10:00-11:30
	Во договор со проф.

	Лидерствово спортот
Проф. д-р Весна Јованова Симева
	15.01.2021
(петок)
	10:00-11:30
	Во договор со проф.

	ДВА изборни предмети од следнава листа
	
	
	

	Тренажен процес во спортот
Проф. д-р Александар Поповски
	12.01.2021
(вторник)
	11:00-12:30
	Во договор со проф.

	Управување со промени
Проф. д-р Ирена Ашталкоска
	13.01.2021
(среда)
	11:00-12:30
	Во договор со проф.

	Стратегиски менаџмент
Доц. д-р Силвана Јовческа
	13.01.2021
(среда)
	11:00-12:20
	Во договор со проф.


IV    ГОДИНА ( МОДУЛ – СПОРТ И ФИЗИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ )

	Предмет
	Дата
	Време
	Просторија

	Методика на наставата по физичко 
образование
Проф. д-р Магдалена Дамјановска
	14.01.2021
(четврток)
	10:00-11:30
	Во договор со проф.

	Кошарка
Проф. д-р Александар Поповски
	11.01.2021
(понеделник)
	11:00-12:30
	Во договор со проф.

	Атлетика
Проф. д-р Тања Китановска Стојковска
	13.01.2021
(среда)
	11:00-12:30
	Во договор со проф.

	ДВА изборни предмети од следнава листа
	
	
	

	Тренажен процес во спортот
Проф. д-р Александар Поповски
	12.01.2021
(вторник)
	11:00-12:30
	Во договор со проф.

	Лидерство во спортот
Проф. д-р Весна Јованова Симева
	15.01.2021
(петок)
	10:00-11:30
	Во договор со проф.
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